
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41729009D

2. Data e Regjistrimit 29/05/2024
3. Emri i Subjektit VESA ARCHITECTS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/05/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Muhedin Llagani, Kompleksi SQ21, 
AP.171 1024
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim arktitektonik dhe konstruktiv për objekte civile, 

industriale, turistike, bujqësore etj. Projektim  dhe zbatim 
interieri. Projektime elektrike dhe hidro-mekanike. Projekte 
telekomunikacioni. Projekte infrastrukture. Projektime të 
peisazhit dhe sistemimit. Projekte restaturimi për objekte të 
tipologjive të ndryshme. Supervizim punimesh, hartim të 
raporteve të supervizimit dhe akt kolaudimit për ndërtesa të 
tipologjive të ndryshme. Studime e projektime hidro-
gjeologjike, gjeologjike dhe sizmiologjike. Projektim 
topografik, hartografik dhe fotogrametrik. Studime, 
planifikime, vlerësime, studime fizibiliteti dhe projektime 
urbanistike. Vlerësim i pasurive të paluajtshme. Hartim i 
projekteve të eficencës dhe auditimi i energjisë së ndërtesave 
civile dhe industriale. Hartim i akt-eskpertizave për gjykatat 
e shkallëve të ndryshme, në fushën e projektimit dhe 
ndërtimit, si dhe bazave hartografike të pasurive të 
paluajtshme etj. Konsulenca teknike dhe juridike për 
shërbimet e mësipërme. Tregëtim mallrash brënda dhe jashtë 
vendit;  Shoqëria mund të ndërmarrë dhe zhvilloje çdo lloj 
aktiviteti tjetër të lejuar nga ligji vetëm ose në bashkëpunim 
me pale të treta nëpërmjet nënkontraktimit, qoftë ky aktivitet 
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tregtatr, juridik, financiar, promocional, etj që e vlerësin të 
dobishme ose të nevojshme për arritjen e qëllimeve të saj.
Saimira Arapi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/05/2024                Deri: 24/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SaimiraArapi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VESA ARCHITECTS
Web site: www.vesa.al
E-Mail: vesa.architects@gmail.com 
saimira.arapi@gmail.com 
Telefon: 0693650309 0692693999 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-292861-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2A7913F-E551-4852-A06E-333ED8207625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCB97833-658E-436E-A5EA-4E37B44375BB

